АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ» ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022                                                                                                           № 33
с. Большое Колесово

Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета МО СП «Колесовское» за 2 квартал 2022 года»

Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО СП  «Колесовское» Кабанского района за 2 квартал  2022 год:

 Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО СП  «Колесовское» Кабанского района за 2 квартал  2022 год по доходам в сумме 4372013,10руб. (Четыре миллиона триста семьдесят две тысячи тринадцать рублей 10 копеек) в том числе:
- Дотация  1100,00руб.;
- Субвенция (ВУР) 73450,00 руб.;
- Прочие безвозмездные поступления  1969445,75 руб.
- ИМБТ по передаче полномочий 2143744,23,00руб. .(в том числе: на содержание дорог – 133219,37руб., реализация проекта «1000 дворов» - 1930524,86руб., ИМБТ бюджетам поселений для премирования победителей и призеров республиканского конкурса "Лучшее территориальное общественное самоуправление"-80000,00руб.)
- Налоговые доходы  128319,40руб. т. ч:
   - НДФЛ – 50058,37руб.;
   - Единый сельхозналог –  4767,60 руб.;
   - Налог на имущество физических лиц – 10498,58 руб.;
   - Земельный налог физических лиц – 14531,85 руб.;
   - Земельный налог юридических лиц – 48463,00руб.
-  Неналоговые доходы 55953,75,00руб. в т. ч :
  - Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (соц. наем) - 24728,75 руб.
 - Самообложение 15700,00 руб.
- Доходы от сдачи имущества в аренду 10525,00руб.
-Спонсорская помощь 5000,00руб (ООО «Рубин»)
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО сельского поселения «Колесовское» Кабанского района за 2 квартал  2022 год по расходам в сумме 2792144,23(Два миллиона семьсот девяносто две тысячи сто сорок четыре рубля 23 копейки)

Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО СП «Колесовское»                                                  С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin